

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش اعلام کرد:

## سه تیم نظارتی در بازارهای کیش فعال شد



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش گفت: سه تیم نظارتی به منظور بررسی رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و کنترل یک هشتم کرونا در بازارهای این جزیره فعال شد.

رحمان سادات نجفی اظهار کرد: به منظور پیشگیری از همه‌گیری مجدد کرونا و بیماری‌های فصلی، تیم‌های نظارتی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با هدف نظارت، بررسی و اقدامات پیشگیرانه فعالیت مجدد خود را آغاز کرده‌اند.

وی اضافه کرد: این تیم‌های ۲ نفره با حضور در بازارها و مراکز تجاری، ضمن بررسی عملکرد بهداشتی غرفه‌داران، راهنمایی‌های لازم را به گردشگران حاضر در بازارها نیز ارائه می‌کنند.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با یادآوری بسته شدن بازارها در آغاز شیوع کرونا و تحمیل خسارت‌های مالی شدید به بازاریان کیش یادآور شد: اقدامات پیشگیرانه بطور قطع باعث جلوگیری از بروز تلفات جانی و خسارت‌های مالی خواهد شد.

سدادات نجفی همچنین از آمادگی فعالیت تیم‌های نظارتی در آستانه سال جدید خبر داد و افزود: تیم‌های نظارتی نوروزی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با هدف نظارت بر کیفیت و قیمت کالاها و خدمات از ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۲ در بازارهای کیش حضور مستمر خواهند داشت.

موج هشتم کرونا طبق اعلام وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی از ۱۰ دی شروع شده و جزیره کیش هم اکنون در وضعیت زرد رنگ بندی شیوع کرونا قرار دارد.

هم‌اکنون که نقاط مختلف کشور درگیر موج هشتم ویروس کرونا بر اثر شیوع زیر سویه‌های BQ.1 و XBB شده است این رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و در کنار آن تکمیل روند واکسیناسیون اولین رهاکار مقابله با ابتلا به این ویروس است.

## رونمایی از پنج طرح نوآورانه فناوری

## نوبین مالی در نمایشگاه بین‌المللی

## شهر پایدار کیش



**اقتصاد کیش** - هم‌زمان با فعالیت اولین نمایشگاه و اجلاس بین‌المللی شهر پایدار کیش پنج طرح نوآورانه مبتنی بر فناوری‌های نوین مالی رونمایی شد. مدیر فناوری‌های نوبین مالی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور در آیین رونمایی از این طرح‌ها اظهار کرد: پس از ارائه سند تحول فناوری‌های نوین مالی از سوی دولت مردمی حمایت دستگاه‌ها و نهادها در سال جاری نسبت به سال‌های گذشته به صورت فزاینده‌ای افزایش داشته است.

عباس جهم‌زاد افزود: در نتیجه به حمایت هم‌اکنون رمازهای ایرانی در بخش‌های مختلف بین‌المللی از جمله توافق شانگهای واردات ایرانی خودروها به صورت ویژه‌ای بکار گرفته شده که این اقدام‌ها حمایتی ویژه‌ای برای رشد دانش بنیان‌ها و استارت‌آپ‌ها داشته است.

محصولات رونمایی‌شده شامل زر هوشمند مبتنی بر بیمه‌های زندگی رمزی پایه هوشمند، زرکارت ملی و ویژه نگهداری دارای به صورت رمز ارز، سرزمین ایلایویره سرمایه‌گذاری بر روز امارک به صورت متری و صندوق سرمایه‌گذاری غیر متمرکز، رمزی‌پایه تعاونی شاخص برای مدیریت دارایی‌های دیجیتال و سیدگردانی رمزارزها و سرزمین مجازی کیش با هدف اتصال به خدمات دولت الکترونیک است.

سرزمین مجازی کیش با اتصال به خدمات دولت الکترونیک، علاوه بر ایجاد بستری امن برای تعاملات گروهی و دوسویه، امکانات ارتباطی نوآورانه‌ای را در دسترس فناوری غیر متمرکز فراهم کرده و نخستین پیام‌رسان و شبکه اجتماعی مبتنی بر رمزگذاری و فناوری بلاکچین را با قابلیت‌های ویژه‌ای همچون تماس صوتی و تصویری و انجام تبدلات مالی است که به آدرس [ekish.land](http://ekish.land) در اختیار متقاضیان است.

## ثبت بیش از ۲۵ میلی متر بارش

## در کیش



**اقتصاد کیش** - کارشناس اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت: در سامانه بارشی اخیر بیش از ۲۵ میلی متر باران در جزیره کیش به ثبت رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، مرضیه سسی سسی پور افزود: در سامانه بارشی اخیر در سبزی بیش از ۱۹۶ میلی متر، ایوموسی ۹۸ میلی متر، قشم در حوزه فرودگاهی با بیش از ۴۱ میلی متر و در حوزه دریایی بیش از ۲۹ میلی متر و جزیره کیش با بیش از ۲۵ میلی متر بارندگی به ثبت رسید.

عزت‌الله محمدی در نخستین جلسه کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی کیش؛

بهترین خدمات در حوزه حمل و نقل  
به گردشگران نوروزی ارائه خواهد شد

**اقتصاد کیش** - نخستین جلسه کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی با حضور عزت‌الله محمدی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، عزت‌الله محمدی در نخستین جلسه کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی ۱۴۰۲ که روز گذشته در سالن اجتماعات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های این منطقه برگزار شد بر ارائه خدمات شایسته به مسافران و گردشگران نوروزی، تأکید کرد.

رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی کیش رعایت مسائل ایمنی و امنیت که دو مولفه بسیار مهم در حوزه حمل و نقل هوایی و دریایی محسوب می‌شود از اولویت‌های این کمیته بر شمرده و اظهار داشت: تمهیدات و تسهیلات ویژه‌ای جهت ارائه خدمات مطلوب به مسافران نوروزی در مبادی ورودی و خروجی کیش پیش‌بینی شده است.

عزت‌الله محمدی، اظهار داشت: با توجه به شرایط اقلیمی جزیره در ایام نوروز اقدامات لازم به منظور تسهیل سفر گردشگران و مسافران به مقصد کیش و بالعکس در دستور کار این کمیته قرار گرفته است.

وی بر اهمیت ارتقاء سیستم سامانه‌های پذیرش خودروها از بند چارک به جزیره کیش در ایام نوروز اشاره کرد و گفت: گردشگران و مسافران به مقصد کیش و بالعکس در دستور کار این کمیته قرار گرفته است.

وی بر اهمیت ارتقاء سیستم سامانه‌های پذیرش خودروها از بند چارک به جزیره کیش در ایام نوروز اشاره کرد و گفت: وضعیت نمازخانه‌ها و سرویس‌های بهداشتی از جمله اقدامات پیش‌بینی شده در بند چارک است.

عزت‌الله محمدی، افزود: تمهیدات لازم در خصوص راه‌اندازی دوربین‌های پلاک‌خوان در بند چارک و

## اقتصاد کیش - نخستین جلسه

## کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد

## نوروزی با حضور عزت‌الله محمدی رئیس

## هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توسعه و

## مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش برگزار شد.

کیش با هدف به حداقل رساندن ایستایی خودروها و ...

اندیشیده شده است. وی، تأکید کرد: بنا بر این‌ها نقش مهم و ارزش‌مند کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی، اقدامات صورت گرفته در راستای تسهیل سفر گردشگران نوروزی در سطح گسترده اطلاع‌رسانی خواهد شد تا گردشگرانی که با خودرویی خود توسط

لندینگ کرافت وارد جزیره می‌شوند از امکانات در نظر گرفته شده بهره‌مند شوند.

رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی کیش با اشاره به ۲۴ ساعته شدن ارائه خدمات در بند چارک در ایام نوروزی به صورت ۲۴ ساعته خبر داد و گفت:

عزت‌الله محمدی از فعالیت مرکز تلفنخانه بندر کیش و رعایت مسائل ایمنی در تلاش هستیم بهترین خدمات به گردشگران و مسافران نوروزی ارائه شود.

محمدی در ادامه سخنان خود، تصریح کرد: بر اساس آمارها و تحلیل‌های صورت گرفته از ۲۴ اسفند شاهد افزایش ۱۵ درصدی مسافرانانی که از مسیرهای هوایی قصد سفر به کیش را دارند خواهیم بود اما با توجه به تعطیلات پیش‌رو از ۱۵ بهمن ماه امکان افزایش میزان

توسط سرپرست مؤسسه آموزشی علوم و فنون کیش اعلام شد:

## ارائه گزارش تکلیف زمستانی مؤسسه آموزشی

## علوم و فنون کیش

## اقتصاد کیش - سرپرست مؤسسه آموزشی علوم و فنون

کیش در ارائه گزارش تکلیف زمستانی، از پیگیری تأسیس صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی کیش با سرمایه اولیه ۱۰ میلیارد تومان خبر داد.

توانند سود حاصل از سرمایه‌گذاری خود را دریافت کنند.

سرپرست مؤسسه آموزشی علوم و فنون کیش ادامه داد: کمک به شرکت دانش بنیان که قابلیت تولید محصول تجاری

صادراتی دارند؛ افزایش سرعت عمل در اجرای برنامه‌ها، ارائه خدمات با کیفیت بالا

به علت کاهش برکراسی مالی و اداری، ترغیب و ارائه ملل‌های متنوع حمایتی

به دستگاه‌های اجرایی جهت سرمایه‌گذاری مطمئن و پایدار به جای کمک

بلاغرض به طرح‌های فناور از جمله اهداف و استراتژی صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی کیش است.

نصرالله پور باقردانی از حمایت‌های سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از این

صندوق ادامه داد: پیش‌بینی می‌کنیم در دو سال آینده اهداف سازمان را در زمینه توسعه شرکت‌های دانش بنیان محقق و دین خود را در خصوص کمک به رشد و بالندگی شرکت‌های دانش بنیان که مورد

تأکید مقام معظم رهبری است، ادا کنیم.

صندوق پژوهش و فناوری به گونه‌ای است که شامل شخصیت‌های حقوقی

باسباقه و باتجربه در حوزه‌های فناوری، نوآوری، مالی و سرمایه‌گذاری است.

فرداد نصرالله پور با اشاره به عدم تماایل بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری جهت

تامین مالی شرکت‌های دانش بنیان به علت نبود وثایق و تضامین مورد قبول آنها و

ریسک برکت سرمایه‌گذاری: صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی کیش بنادر

و ام‌های ارز را در اختیار شرکت‌های دانش بنیان که محصولات آنها قابلیت

صادراتی دارد، قرار دهد تا آنها از این امکانات به منظور توسعه دانش فنی و

تولید محصول تجاری در فازهای نیمه صنعتی و صنعتی بهره‌مند شوند.

وی با تأکید بر این که ماهیت این صندوق سرمایه‌گذاری است و سهام آن قابل انتقال

است خاطر نشان کرد: شرکت‌های دانش بنیان از محل صادرات محصولات خود

اصل و سود وام را به صندوق باز می‌گردانند و سهامداران در طولانی مدت می



دولتی که سازمان منطقه آزاد کیش مرجع آن می‌باشد؛ ۳۴ درصد است و در مرکز نوآوری کیش مستقر می‌شود.

وی با بیان این که این صندوق در حال اخذ مجوز و معرفی هیات مدیره به معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان

ریاست جمهوری است؛ افزود: جذب سهامداران جدید، ترغیب سهامداران نام‌آشنا جهت افزایش سرمایه‌گذاری

و جذب سهامدارانی از سایر مناطق آزاد کیش خاطر نشان کرد: سهام شرکت‌های تجاری و صنعتی کشورمان، از جمله

برنامه‌های صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی کیش است.

سرپرست مؤسسه آموزشی علوم و فنون کیش ۶۶ درصد است که اکثر آنها از کیشوندان خواهند بود و سهام بخش

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

## توجه به توسعه ورزش یکی از مهمترین اولویت‌های شرکت عمران، آب و خدمات کیش است



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از مسیر روبه‌رشد ورزش در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، محسن نظرپور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در مراسم اختتامیه مسابقات کشوری والیبال ساحلی آقایان کاپ آزاد در جزیره کیش اظهار

داشت: مقوله ورزش در بخش‌های مختلف توسعه‌ای از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و طی دو سال اخیر فعالیت‌های ورزشی به طور جدی در دستور کار این شرکت قرار گرفته است.

وی با اشاره به رویکرد مدیران در خصوص ضرورت توسعه مناسبات از طریق تقویت فعالیت‌های ورزشی افزود: ورزش می‌تواند در تقویت مناسبات در زمینه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی نقش کلیدی ایفا کند

و توسعه زیرساخت‌ها و توجه به توسعه ورزش چه در بعد همگانی و چه قهرمانی منجر به توسعه گردشگری، دیپلماسی ورزشی، اقتصادی و سایر حوزه‌ها خواهد شد.

محسن نظرپور با اشاره به عملکرد مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش در سال جاری، افزود: پس از دوران کرونا، بازگشایی کامل مجموعه‌های ورزشی با تلاش

همکاران مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش شاهد رشد قابل توجه برنامه‌ها و مسابقات ورزشی بوده‌ایم. برگزاری بیش از ۵۰۰ برنامه، رویداد و برنامه‌ریزی برای

بزرگاری حدود ۱۵۰ رویداد دیگر تا پایان سال جاری و نیز تلاش‌ها و پیگیری‌های صورت گرفته برای بهسازی و پیشبرد پروژه‌های عمرانی ورزشی از جمله اقدامات

مهم و تحسین برانگیز در این حوزه بوده است.

## بازدید معاون پرستاری وزارت

## بهداشت از بیمارستان کیش



**اقتصاد کیش** - معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه برگزاری دوره آموزشی مدیران پرستاری کشور از بخش‌های بیمارستان تخصصی کیش بازدید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر عباس عبادی به همراه مشاور اجرایی و کارشناسان معاونت پرستاری، رئیس بیمارستان و مدیر پرستاری کیش از بیمارستان کیش بازدید

کرد. وی در این بازدید با بررسی روند خدمات دهی به بیماران بخش‌های مختلف این مرکز، با کادر درمانی بیمارستان گفتگو و با ابلاغ سلام و وزیر بهداشت با اهدای گل از

خدمات و زحمات آنان تقدیر کرد. دکتر عبادی در گفتگو با رئیس و تیم مدیریتی بیمارستان، مسائل پرستاری بیمارستان

را مورد بررسی قرار داد.

## قدردانی امام جمعه بندر چارک

## از سازمان منطقه آزاد کیش



**اقتصاد کیش** - امام جمعه بندر چارک ضمن قدردانی از اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش "رونمایی از طرح جامع بندر، عملیات لایروبی، احداث گمرک و درج ورودی گمرک چارک" را زمینه‌ساز تحولات اقتصادی در این منطقه عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام جعفر رستاخیز در خطبه‌های جمعه گذشته نماز جمعه بندر چارک، اقدامات زیرساختی و عمرانی در این منطقه را مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: با تلاش و همکاری مسولان جهت احیای

گمرک بندر چارک شاهد تحولات اقتصادی در این منطقه خواهیم بود.

امام جمعه بندر چارک، اظهار داشت: مسئله احیای گمرک اعم از صادرات و واردات و بار مولوانی که مردم از قدیم به این طریق امرار معاش می‌کردند از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

حجت الاسلام رستاخیز در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: ماه رجب، ماه عبادت و بندگی خدا و ماهی است که باید خودمان را برای ماه شعبان و ماه مبارک

رمضان به ویژه شب‌های قدر آماده کنیم. وی در ادامه با بیان این که انقلاب اسلامی ایران، نماد پیروزی حق بر باطل است، افزود: یک مقابله نفس‌گیر و تاریخ‌ساز و مهم‌ترین مبارزه جبهه حق و باطل در

قرن اخیر انقلاب اسلامی ایران بود که در رأس این انقلاب امام خمینی (ره) حضور داشتند، امامی که عادل، فقیه، متقی و خداترس بود و ندای حق را بلند کرد و مردم

لیک گفتند و انقلاب به پیروزی رسید.

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹



## اقتصاد کیش